
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠١

قرا١٠٠١

جمع١١٠٢

خدم١١٠٣

جمع١١٠٥

خدم١١٠٤

فقه١٠٠١

الفكر الاجتماعي 

القرآن الكريم

مبادئ علم الاجتماع 

أسس الخدمة الاجتماعية 

المجتمع السعودي

الرعاية الاجتماعية 

فقه العبادات والأسرة 

١٠٦٣٩

١٠٧٣٥

١٦١٢٧

١٧٨١٣

٢٠٠٢٩

٢١٣٠٤

٢١٨١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٦١

٣٠١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٤٤A

رمز الشعبة
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١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد
عن بعد

٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٥

جمع١١٠٢

قرا١٠٠١

خدم١١٠٤

جمع١١٠١

خدم١١٠٣

فقه١٠٠١

المجتمع السعودي

مبادئ علم الاجتماع 

القرآن الكريم

الرعاية الاجتماعية 

الفكر الاجتماعي 

أسس الخدمة الاجتماعية 

فقه العبادات والأسرة 

١٠٦٥٤

١١٥٩٧

١٢٢٨٣

١٣٤٩٧

١٦٥٤١

٢٠١٥٨

٢٢٠٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
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١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٢) الرزمة  
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٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٢

خدم١١٠٤

قرا١٠٠١

جمع١١٠٥

جمع١١٠١

خدم١١٠٣

فقه١٠٠١

مبادئ علم الاجتماع 

الرعاية الاجتماعية 

القرآن الكريم

المجتمع السعودي

الفكر الاجتماعي 

أسس الخدمة الاجتماعية 

فقه العبادات والأسرة 

١٤٢٢١

١٤٨٧١

١٦٢٢١

١٨٢٥٤

٢٠٤٤٧

٢٠٦٠٠

٢١٨٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد
عن بعد

١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٣) الرزمة  

٢
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٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٢

خدم١١٠٤

جمع١١٠٥

جمع١١٠١

خدم١١٠٣

فقه١٠٠١

قرا١٠٠١

مبادئ علم الاجتماع 

الرعاية الاجتماعية 

المجتمع السعودي

الفكر الاجتماعي 

أسس الخدمة الاجتماعية 

فقه العبادات والأسرة 

القرآن الكريم

١٠٧٤١

١١٥٠٧

١٥٢٩٦

١٦٤٧٢

١٩٣٤١

٢١٩٢٥

٢٣٨٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٢٦A

٣٠٤

رمز الشعبة
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٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
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٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
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عن بعد
عن بعد

٣٢٥
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١٧٩-C٢
١٧٩-C٢

١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢

٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٤) الرزمة  
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٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

جمع١١٠٩

خدم١١٠٨

جمع١١٠٧

ترخ١٠٠٢

مناهج البحث الاجتماعي 

مبادئ الإحصاء 

أسس الممارسة العامة

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

التاريخ الوطني

١١٨٦٢

١٤٦٤٦

١٤٦٥٧

٢٠٣٨٤

٢٠٧٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٦١

٣٦١

٣٦١
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رمز الشعبة
ح
ح
ح
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ح
ح
ح
ح
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٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
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٣٢٥
٣٢٥
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١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١١٠٨

جمع١١٠٧

جمع١١٠٩

ترخ١٠٠٢
جمع١١٠٦

أسس الممارسة العامة

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

مبادئ الإحصاء 

التاريخ الوطني
مناهج البحث الاجتماعي 

١١٤٢٢

١١٩٥١

١٢٧٧٢

١٩٢٠٥
٢٠١٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٢١٢٥--٢٣١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
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٣٢٥
عن بعد

٣٢٥
٣٢٥

١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢

عن بعد
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

خدم١١٠٨

ترخ١٠٠٢
جمع١١٠٧

جمع١١٠٩

مناهج البحث الاجتماعي 

أسس الممارسة العامة

التاريخ الوطني
الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

مبادئ الإحصاء 

١١١٨٦

١١٥٥٠

١٢٢٦٥
١٦٢٧٠

٢٠٢٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٢١٢٥--٢٣١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢

عن بعد
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١١٠٨

جمع١١٠٧

جمع١١٠٩

جمع١١٠٦

ترخ١٠٠٢

أسس الممارسة العامة

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

مبادئ الإحصاء 

مناهج البحث الاجتماعي 

التاريخ الوطني

١١٤٩١

١٥٨٢١

١٧١١٨

١٩٠٧٨

١٩٧٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

١٠B

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٢١٢٥--٢٣١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد

١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٣٦٨٩

٢٣٦٩٣

٢٣٦٩٥

٢٣٦٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٣٧٠٣

٢٣٧٠٥

٢٣٧٠٦

٢٣٧٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٣٧٠٨

٢٣٧٠٩

٢٣٧١١

٢٣٧١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٣٧١٥

٢٣٧٢٠

٢٣٧٢١

٢٣٧٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٢٢

جمع٣١١

جمع٣١٢

جمع٢١٣

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

علم اجتماع الرياضة

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

علم اجتماع السكان

٢٣٥٥٧

٢٣٥٥٨

٢٣٥٥٩

٢٣٥٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٥-C٣
١٥٥-C٣
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع -طالبات (١جمع٠٤-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣١٢

جمع٣٢٢

جمع٣١١

جمع٢١٣

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

علم اجتماع الرياضة

علم اجتماع السكان

١٥٩٤٥

٢٣٥٦٦

٢٣٥٦٩

٢٣٥٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢
٢٢٣-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع -طالبات (١جمع٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٢٢٤

جمع٣٠٩

جمع٣١٦

جمع٢٢١

جمع٢١٢

استخدام برامج التحليل الكيف

القياس الاجتماعي 

علم اجتماع التنمية

النظريات الإجتماعية 

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

١٥٣١٩

١٦٩٤٠

١٨٥٤٦

٢٠٠٤٣

٢٠٣١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  الخامس ق- طالبات (١جمع٠٥- الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٠٥

جمع٤٢٤

جمع٣٢٠

جمع٣١٣

جمع٣١٨

جمع٢٢٢

علم الاجتماع  الصناعي

الإسلام   والمجتمع

علم اجتماع المعرفة

علم الإجتماع  الأسري 

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

الحزم الإحصائية  في البحو

١٣٧٣٥

١٦٢٧٧

١٩٣٧١

٢٠٤٣٩

٢١٣٣٦

٢١٩٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  السادس - طالبات (١جمع٠٦-٣٠١

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤٢٤

جمع٣١٣

جمع٣١٨

جمع٣٢٠

جمع٣٠٥

جمع٢٢٢

الإسلام   والمجتمع

علم الإجتماع  الأسري 

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم اجتماع المعرفة

علم الاجتماع  الصناعي

الحزم الإحصائية  في البحو

١٠٩٩٧

١٤٤٣٩

١٤٩٨٠

١٥٧٤٥

١٧٩٠٢

٢١٦١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  السادس - طالبات (١جمع٠٦-٣٠٢

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣١٠

جمع٤١٨

جمع٣٣١

جمع٤١٤

جمع٣٣٤

جمع٣٢٣

علم الاجتماع  التربوي

الإقتصاد  والمجتمع

تصميم البحوث الإجتماعية 

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

التنشئة الأسرية 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

١٠٢٩٤

١٠٥٠٧

١١٧٤٣

١٨٢١٨

٢١١١٠

٢٢٠٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  السابع - طالبات (١جمع٠٧-٣٠١)

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٤

جمع٣٣١

جمع٣١٠

جمع٤١٤

جمع٤١٨

جمع٣٢٣

التنشئة الأسرية 

تصميم البحوث الإجتماعية 

علم الاجتماع  التربوي

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

الإقتصاد  والمجتمع

البناء الإجتماعي  وأنساقه

١٠١٤٦

١٠٤٠٨

١٣٥٨٧

١٤٠٠٦

٢٠٩٠٧

٢٢١٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٠٩-C٢
٢٠٩-C٢

٢٠٩-C٢
٢٠٩-C٢
٢٠٩-C٢
٢٠٩-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  السابع - طالبات (١جمع٠٧-٣٠٢)

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤٢٣

جمع٣١٤

جمع٤٠٣

جمع٤٠٦

جمع٣٣٥

جمع٣٣٦

التوجيه المهني والوظيفي

علم اجتماع الضبط والقانون

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

حلقة بحث نظري

الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 

١١٥٨٩

١١٩٨٦

١٨٤٤٨

١٩٩٨٤

٢٠٤٦٦

٢١٥٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٣-C٢
٢١٣-C٢

٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن - طالبات (١جمع٠٨-٣٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤٢٣

جمع٤٠٦

جمع٣٣٦
جمع٣١٤

جمع٤٠٣
جمع٣٣٥

التوجيه المهني والوظيفي

حلقة بحث نظري

السياسة الإجتماعية 
علم اجتماع الضبط والقانون

إدارة المؤسسات الإجتماعية 
الإشراف  الإجتماعي 

١٧٤٩٥

١٨٨٧٤

١٩٤٠١
١٩٨٥٤

٢٠٢٢٧
٢١٦٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن - طالبات (١جمع٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢
٤

٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤٢٠

جمع٤٠٤

جمع٤٠٧

جمع٤١٣

جمع٤٢٢

حلقة بحث تطبيقي

الجريمة والإنحراف 

الإرهاب  والعنف

العولمة والمجتمع

الإرشاد  الأسري  والزواجي

١١٢٣٤

١١٤٥٦

١٤٤٣٧

١٥٠٧٨

٢١٠٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء-الخميس 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  التاسع - طالبات (١جمع٠٩-٣٠١)

٣

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤١٣

جمع٤٢٠

جمع٤٢٢

جمع٤٠٤

جمع٤٠٧

العولمة والمجتمع

حلقة بحث تطبيقي

الإرشاد  الأسري  والزواجي

الجريمة والإنحراف 

الإرهاب  والعنف

١١٩٤٥

١٢٢٥٤

١٣٩١٩

١٥٧٥٢

١٩٥٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  التاسع - طالبات (١جمع٠٩-٣٠٢)

٢

٣

٢

٤

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٠٨٠٦تدريب ميدانيجمع٤٢١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦١
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  العاشر - طالبات (١جمع١٠-٣٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


